результатов оценки заявок решение о присвоении заявкам порядковых номеров; 

– наименование Получателей субсидии, с которыми заключаются 

соглашения, и размеры предоставляемых им субсидий. 

2.5.7. Максимальная сумма субсидии на реализацию Проекта составляет 

150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

2.5.8. Размер предоставляемой субсидии рассчитывается на основе 

баллов, полученных каждым отобранным Проектом в соответствии с 

критериями оценки, установленными в рамках проведения Конкурса. 

Конкурсная комиссия выполняет расчет итогового рейтинга каждой